

MEIE TEGEVUSE EESMÄRGIKS ON...

HEADE ja SÕBRALIKE SUHETE LOOMINE, mis tugevdaksid ÜHTSUSTUNNET.

MEIE VÄÄRTUSED:

usaldus, avatus, hoolivus, loovus ja ettevõtlikkus.

MEIE KOOSTÖÖ PÕHINEB:

kokkulepitud väärtustel, vastastikusel lugupidamisel, kaasatusel ja osalusel ning on suunatud ühiste eesmärkide saavutamisele.

Meie tegevus jaotub järgmistesse valdkondadesse:

I KOMMUNIKATSIOON

II AVALIK POLIITIKA

III ÕK & KKI (klassi kontaktisikuid) LIITVAD ETTEVÕTMISED (KKI+ ÕK)

IV SPORT

V VÄÄRTUSLIK VAHETUND

VI MEELELAHUTUS

AASTA TEGEVUSKAVA KOOSTAMISEL ON ARVESTATUD OSALUSKOHVIKU ARUTELU KÄIGUS VÄLJA KÄIDUD IDEID.

I KOMMUNIKATSIOON

keskne väärtus & eesmärk	TEGEVUS	0	1	1	0	0	0	0	vastutusala	kp	oodatavad lõpptulemused
		9	0	2	1	2	3	4			
USALDUS/ KOOSTÖÖ Selgem arusaam juhitud valdkondade igapäevasest tegevusest	NELJAPÄEVASED välknõupidamised								ÕK juhatus	1 x nädalas	<p>Kooskäimise rutiin ja järjepidevus olemas.</p> <p>Arusaam valdkonna planeeritud tegevustest muutunud selgemaks.</p> <p>Päevakajaline teema kajastatud erinevates infokanalites.</p>
USALDUS/ KOOSTÖÖ Infoliikumine on edenenu informatiivselt tasandilt koostöötasandile	ESMASPÄEVANE HOMMIKURING KKIdele								ÕK president	1 x nädalas	<p>Jagatud infot mõistetakse ja jagatakse õigeaegselt.</p> <p>KKI on motiveeritud arutlema - osaleb aktiivselt, jagab klassi õpilaste arvamusi, ettepanekuid.</p> <p>Hommikuringid toimuvad regulaarselt ja toetavad infoliikumise muutumist paremaks</p>
AVATUS/ NÄHTAVUS Päevakohase info õigeaegne kajastamine	INFOKANALITES UUDISTE KAJASTAMINE								ÕK president, valdkondade juhid		<p>Päevakajaline teave on kajastatud nähtavalt ÕK stendil, ÕK facebookis.</p> <p>Valdkondade tegevused reklaamflaieritel ja plakatitel.</p>

II AVALIK POLIITIKA

keskne väärtus/eesmärk	TEGEVUS	0	1	1	1	0	0	0	0	vastutusala	kp	oodatavad lõpptulemused
		9	0	1	2	1	2	3	4			
KOOSTÖÖ/HOOLIVUS Õpilassõbralikuma õpetaja valimised	KÜSITLUS									Carol, 9.kl	2.	Õpetaja märkamine ja väärtustamine.
USALDUS/ KOOSTÖÖ Õpilaste arvamuste teada saamine ja edasiviiva tagasiside jagamine KKI tegevuse kohta.	ARVAMUS-KÜSITLUS									avaliku poliitika valdkond	18.-22.	Küsitlus on koostatud ja KKI kaasatud küsitluse läbiviimisse. Tulemused on analüüsitud ja edasiviiv tagasiside jagatud KKIdele.
USALDUS/ KOOSTÖÖ Rahuloluküsitluse läbiviimine ÕK tegevuse kohta.	KÜSITLUS									avaliku poliitika valdkond, ÕK juhatus	15.- 18.02 11.- 15.04	ÕK juhatus on koostanud küsitluse, pidades silmas aastaplaanis kirja pandud lõpptulemusi. Rahuloluküsitlus on läbiviidud, analüüsitud ning tulemused kevadisel suurokogul esitletud.
AVATUS/ KOOSTÖÖ Vabatahtlikud on kaasatud valdkondade tegevuse edendamisse.	ARUTELUD									avalik poliitika, sport, meelelahutus, kommunikatsioon		Valdkondade tegevuse edendamiseks on kaasatud vabatahtlike töörühmadesse, koostöös läbi viidud arutelusid ning erinevaid tegevusi.
AVATUS Õpilaste huvide, vajaduste ja arvamuste eest seismine.	Hoolekogu koosolek									ÕK president (kaasatud)		Õpilaste arvamused ja huvid on esindatud.
AVATUS/ KOOSTÖÖ Eelfoorumidel osalemine	EÕEL`i eelfoorumid									ÕK president		Liikmeskoolina on osaletud eelfoorumil.
AVATUS/ KOOSTÖÖ EÕEL`i üldkoosolekul osalemine.	EÕEL`i üldkoosolek									ÕK president	20.-22.	Liikmeskoolina on esindatud Kesklinna kooli õpilasi üldkoosolekul.
AVATUS/KOOSTÖÖ	OSALUS-									ÕK juhatus	6.10	Aasta tegevusplaan on koostatud

Aasta tegevusplaani loomisse õpilaste kaasamine.	KOHVIK												
AVATUS/USALDUS/KOOSTÖÖ Suurkogu korraldamine ja vastuvõetud otsuste laiapõhjalisuse tagamine.	SUURKOGU								ÕK juhatus	8.10 28.04		Suurkogu liikmete arvamuse kaal on suurenenud, otsused laiapõhjalisemad. Arusaam suurkogu läbiviimise protseduuridest ja juhtimisest on muutunud selgemaks.	
AVATUS/KOOSTÖÖ Sõruskooliga koostöövõimaluste leidmine.	SÕPRUS-KOOLIDE OTSING								ÕK juhatus, president			Sõpruskooliga on kontakt loodud ja alustatud koostööd	
KOOSTÖÖ/AVATUS Meeskonnatöökõks vajalike teadmiste ja oskuste omandamine	ÜHISKOOLITUS LILLE MAJAS								Hj koostöös ÕK juhatus			Uued meeskonnatöö nipid on andnud enesekindlust ja uusi teadmisi meeskonnatöökõks ja vabatahtlike kaasamiseks. Meeskonna tegutsemisvaim sai tiivad ja muutus ühtsemaks,	

III ÕK & KKI (klassi kontaktisikuid) LIITVAD ETTEVÕTMISED (KKI+ ÕK)

keskne väärtus/eesmärk	TEGEVUS	0	1	1	1	0	0	0	0	vastutusala	kp	oodatavad lõpptulemused
ÜHTSUS/ MEIE-TUNNE Lõbusas võtmes avastamis-ja tutvumisõhtu korraldamine	REPSIDE ÕHTU									MLV	30.	ÕK/KKI liikmed saavad teadlikuks üksteise tugevustest. Igapäevane koostöö muutub pingevabamaks, sõbralikumaks ja avatumaks.
ÜHTSUS/ MEIE-TUNNE Jõulumeeleolu koosloomine.	KÜÜNLAVALGUSÕHTU									ÕK juhatus, MLV		Kuuse ühine ehtimine, kingituste vahetamine tõstab tuju ja loob jõulumeeleolu.
ÜHTSUS/ MEIE-TUNNE Tagasivaade VI hooajale.	HOOAJA LÕPETAMINE									ÕK juhatus, MLV		Kiire tagasivaade heidab pilgu möödunud hooajale ja koostööle KKide ja vabatahtlikega – vaadatakse kuhu on jõutud ja kuidas võiks liikuda edasi. Möödunud hooajale pannakse punkt lõbusa koosviibimisega.

IV SPORT

Erinevate pallimängude populariseerimine, võistlusliku pinge loomine, ausa mängu reeglite järgimine ja segipaisatud klassidega võistluste organiseerimine, kus fookuses sõbralikkus ja heade suhted.

TEGEVUS	09	10	11	12	01	02	03	04	vastutusala	kp	oodatavad lõpptulemused
Segipaisatud klassidega võistlused									SV		Motoks „Terve Keslinna kooli eest!” keskmes sõbralikkus, head suhted ja rõõm oma panuse andmisest teise klassi heaks!
Jalgpall									SV		Jalgpalli fännklubi olemas ja toetamas omasid!
Korvpall									SV		Korvpalli fännklubi olemas ja toetamas omasid!
Saalihoki									SV		Saalihoki fännklubi olemas ja toetamas omasid!
Rattavõistlus									SV		Edendame rattasporti

V VÄÄRTUSLIK VAHETUND

Eesmärk: erinevate (vahetute, vahendatud ja füüsiliste) vahetunnitegevuste käivitamine ja eestvedamine.

VÄÄRTUS & EESMÄRK	TEGEVUS	0	1	1	1	0	0	0	0	Vastutus- ala	kp	oodatavad lõpptulemused
		9	0	1	2	1	2	3	4			
HOOLIVUS Hea tuju loomise päev	NAERATUSTE PÄEV									MLV	1.	Tuju muutis heaks lõbusad kaelasildi naeratajatele ja tusatsejatele ning päeva video.
LOOVUS JA ETTEVÕTLIKKUS Fantaasiapäev kostüümides	HALLOWEEN meie moodi									3.A. MLV	30.	Haloweenlikud kostüümid ja tegevused.
HOOLIVUS Kooli väärtused fookusesse	VÄÄRTUSTE NÄDAL – MÄRKA, AVASTA, ÜTLE VÕI MÄNGI!									MLV, SV	9.- 13.	Õpilased tähtsustavad üksteisega suheldes rohkem viisakust, sõbralikkust ja hoolivust ja ühtekuuluvust.
LOOVUS JA ETTEVÕTLIKKUS Stiilselt ühtsemaks.	STIILIKOLMAPÄEVAD									MLV	6. 13. 20. 27.	Ühesuguse riietusstiili kaudu tajutakse ühtsust ja kuuluvustunnet.
HOOLIVUS, AVATUS Julgustada kallistama, jagama kallistusi või ütlema midagi head.	KALLISTUSTE PÄEV									MLV	21.	Kalli-kolid liiguvad ringi ja paluvad luba kallistamiseks – kallistus vähendab stressi ja muudab rõõmsamaks!
AVATUS, HOOLIVUS Uute inimestega kontakti loomine, sõpruse väärtustamine.	SÕBRAKUU SUUR TUTVUMISMÄNG									MLV, ÕK juhatus	12.	Uute sõprade leidmine muudab olemise mõnusamaks.
ETTEVÕTLIKKUS, AKTIIVSUS Spontaanselt, mõnikord kavandatud tegevustes vabalt välja elamine.	AKTIIVSED VAHETUNNID (AV)									SV		Olemas koht pallimängimiseks, jooksmiseks ning omavaheliste suhete edendamiseks läbi vaba tegevuse.

LOOVUS Üheskoos pildi loomine.	ÜHISPILDI LOOMINE										MLV		Ühispildi loomise protsess pakub rahu, keskendumisvõimalust ja rõõmu koosloomisest.
LOOVUS Joonistades muutub maja värviliseks ja natuke iga õpilase moodi!	JOONISTAME VÕIDU!										MLV		Iga joonistaja saab välja valida ühe pildi, mis talle kõige enam meeldib!
ETTEVÕTLIKKUS, LOOVUS	REEDENE RÕÕMURAADIO!										Aksel, 9.b		Rõõmuraadio rökkab reedeti!

VI MEELELAHUTUS

VÄÄRTUS & EESMÄRK	TEGEVUS	0	1	1	1	0	0	0	0	vastutus-ala	kp	oodatavad lõpptulemused
ETTEVÕTLIKKUS, LOOVUS, KOOSTÖÖ Temaatilise jõulutralli ettevalmistamine, korraldamine ja läbiviimine.	JÕULTRALL	9	0	1	2	1	2	3	4	ÕK meeskond	21. 10. 15	Temaatiline jõulutrall, kus fookuses ühiselt välja pakutud teema, mis keskendub põnevusele, fantaasiarikkusele ja uudsusele, kus igal klassil tuleb esitada teemakohane etteaste.
LOOVUS ETTEVÕTLIKKUS Lauluvõistluse ettevalmistamine, korraldamine ja läbiviimine	JA LAULUVÕISTLUS											Valitakse parim laulja 2015